

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024

tel. 86 47 33 610 fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 900 wew.266 (zamówienia publiczne)
e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/4/2018

13.03.2018 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę leków, materiałów opatrunkowych, wyrobów medycznych, tlenu medycznego sprężonego, tlenu medycznego ciekłego oraz azotu skroplonego do stosowania w dermatologii i krioterapii dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży.

Szpital Wojewódzki *im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego* w Łomży uprzejmie informuje, iż wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, udzielamy następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający wykreśli par. 2.4? Zgodnie z KC przejście własności następuje z chwilą wydania towaru. Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa leków, a nie ich użyczenie, komis, sprzedaż na próbę czy najem. Zapis ten jest zatem sprzeczny z istotą zawieranej umowy, zasadami współzycia społecznego oraz uczciwego obrotu, bo naraża Wykonawcę na poniesienie rażących strat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wykreśli w par. 5.8. frazę: „łącznie ze zmianą producenta towarów”? Wadliwość pojedynczego towaru nie powinna wpływać na konieczność zmiany producenta całego zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej w par. 7.1.a. z 5 % do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej w par. 7.1.b. z 5 % do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dotyczy Części nr 66-66.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 66-66.4 poz. nr 66 (Insulina Lizpro) do osobnej części?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dotyczy Części nr 68

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na 20 opakowań po 12 szt./op?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ; łącznie 240 sztuk.

7. Dotyczy Części nr 68

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający, podając wagę produktu 0.8 gr, ma na myśli wagę samego produktu, wagę produktu w sterylnym opakowaniu, czy wagę produktu w saszetce zawierającej sterylne opakowanie oraz sam produkt?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

8. Dotyczy Części nr 68

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk powierzchniowy o wadze samego produktu wynoszącej 0.20 – 0.25 gr, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pełnomocnik Dyrektora
ds. administracyjno-inwestycyjnych
mgr Aneta Gomołka-Siembora

